
Zarządzenie 144/05
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 8 sierpnia 2005 roku

W sprawie przeprowadzania czynności sprawdzających i dokonywania oględzin dla
celów podatkowych.

Na podstawie art. 30 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U 2001, Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje:

§1
Powołuje się dwa gminne zespoły do przeprowadzania czynności sprawdzających i

dokonywania oględzin oraz ustala się zakres terytorialny ich działalności:
1) zespół nr 1 w składzie:
- Robert Murii;
- Elżbieta Grzybak
Zakres terytorialny jej działalności obejmuje sołectwa: Bobolin, Dąbki, Gleźnowo,
Żukowo Morskie,
2) zespół nr 2 w składzie:
- Karolina Cybulska;
- Tomasz Szklarczyk;
Zakres terytorialny jej działalności obejmuje sołectwa: Cisowo, Kopań, Kopnica,
Zakrzewo, Drozdowo, Wicie.

§2
Zespoły o których mowa w § 1 powołuje się na czas określony do dnia 15 września 2005
roku.

§3
Do zadań gminnych zespołów kontroli podatkowej należy przeprowadzanie zgodnie z
ordynacja podatkową (Dz.U. 2005 Nr 8 poz. 60):

1) czynności sprawdzających;
2) oględzin nieruchomości.

§4
Czynności zespołów powinny umożliwić:

1) ustalenie stanu faktycznego ,
2) ocenę zgodności złożonych przez podatników deklaracji ze stanem faktycznym,
3) zebranie dowodów w postępowaniu podatkowym
4) ocenę prawidłowości pobierania i ustalania opłaty targowej,

§5
Członkowie zespołów są zobowiązani do sporządzania protokołów z każdej dokonanej
czynności.

§6
Członkowie zespołów są zobowiązani prowadzić dokumentacje fotograficzną ilustrująca stan
faktyczny kontrolowanych obiektów.

§7
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika

§8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


